

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Объединенный эколого-технологический и научно-исследовательский центр по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды» (Филиал «Северо-Западный территориальный округ» ФГУП «РАДОН»)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Таблица 2																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления филиала «Северо-Западный территориальный округ» ФГУП «РАДОН»																							
Аппарат управления Филиала																							
270	Главный специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
271	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя директора по коммерческим вопросам																							
Отдел формирования и контроля ГПЗ																							
272	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение филиала «Северо-Западный территориальный округ» ФГУП «РАДОН»																							
Служба радиационной безопасности																							

128	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Отдел главного инженера																							
164	Главный специалист по организации эксплуатации и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автохозяйство																							
238	Инженер по организации эксплуатации автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок специальных автомобилей																							
251	Водитель автомобиля - экскаваторщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 20.01.2025